
Дата начала независимой экспертизы 10.02.2025г. Дата окончания независимой экспертизы 
20.02.2025г. Заключение по результатам независимой экспертизы может быть направлено в 
администрацию Петушинского сельского поселения при письменном обращении по адресу: 
г.Петушки, ул.Западная, д.23 или по электронной почте pos_pet@mail.ru. Справки по телефону: 
2-17-70 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 
от                                                 г. Петушки                                            №                         
 
О досрочном прекращении полномочий  

депутата Совета народных депутатов  

Петушинского сельского поселения 

Петушинского района Владимирской области 

по избирательному округу №3 Хатунцевой Ю.В. 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Петушинское 

сельское поселение», рассмотрев заявление депутата Совета народных 

депутатов Петушинского сельского поселения пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 3, Хатунцевой Ю.В., Совет 

народных депутатов Петушинского сельского поселения,  

р е ш и л: 

1. Досрочно сложить полномочия депутата Совета народных 

депутатов Петушинского сельского поселения, по избирательному 

округу № 3, Хатунцевой Юлии Владимировны, в связи с отставкой по 

собственному желанию. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации. 

 



           

           Глава поселения                                                                            В.И. Исковяк   


